
Id: GRPYL-TVBZB-FPSVT-TSHFW-MUTKI. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 
z późn. zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 49 /10 Burmistrza Mszczonowa z dnia 18 sierpnia 2010 roku w sprawie 
określenia wysokości cen gadżetów sprzedawanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mszczonowie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek


